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(125) - CALLE S/N

(5) - 3 DE ENERO

(165) - EDISON

(270) - PASTEUR

(70) - BELGRANO

(175) - ESPAÑA (90) - CALLE S/N

(220) - ITALIA
(25) - ALMIRONI

(150) - DE RAHO

(105) - CALLE S/N

(195) - FLORA

(133) - CALLE S/N

(145) - COLON

(20) - ALBERDI

(155) - DR. PALMA

(134) - CALLE S/N

(75) - CALLE S/N

(99950) - ALAMBRADO

(195) - FLORA

(140) - CHACABUCO

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(55) - AV. R. SANDOVAL

(99955) - LIMITE IMAGINARIO

(99960) - HUELLA

(40) - ARISTOBULO DEL VALLE

(120) - CALLE S/N

(133) - CALLE S/N

(99910) - TBA - FFCC SARMIENTO

(195) - FLORA

(99910) - TBA - FFCC SARMIENTO

(280) - RENE FAVALORO

(115) - CALLE S/N

(133) - CALLE S/N

(132) - CALLE S/N

(99970) - CANAL DE RIEGO /ACEQUIA

(99950) - ALAMBRADO
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016CARLOS TEJEDOR
06

FFCC BELGRANO

TBA - FFCC SARMIENTO

£¤226

")70

")66

")66

")70

LA DORITA

LOS PLATANOS

EL PONCHO
VERDE

SAN MARTIN

SAN MARTIN

Escuela de educacion
secundaria tcnica N1

PSC CARLOS
TEJEDOR

Hogar de
ancianos San Jose

HOSPITAL MUNICIPAL E.
Y S. GARRE

MATERNO INFANTIL
HOTEL Palermo
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Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

CARLOS TEJEDOR154

Jefe de Fracción

Fracción: 06

06

0154 CARLOS TEJEDOR

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!.

!(

!(

!(

!(

£¤188

£¤33

£¤226
")69

")69

")70

")68

")70

")66

")66

CARLOS
TEJEDOR

TRES
ALGARROBOS

COLONIA SERE

CURARU

TIMOTE

PEHUAJO

FLORENTINO
AMEGHINO

CARLOS
TEJEDOR

GRAL.
VILLEGAS

LINCOLN

RIVADAVIA

TRENQUE
LAUQUEN

08

09

01

03

04

05

06

07

02

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


